
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

Л і  ем л  20/7  року м. Чернігів №23/УІІ-С̂ ,5

Про депутатський запит депутата 
міської ради Тарасовця О. М.

Заслухавши усний запит депутата міської ради Тарасовця Олександра 
Миколайовича щодо ситуації з безпритульними собаками, що створюють небезпеку 
для мешканців у мікрорайоні «Шерстянка» та відповідно до частини сьомої статті 49 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону 
України "Про статус депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської Тарасовця О. М. на розгляд 
заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління житлово- 
комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити міську 
раду та депутата міської ради Тарасовця О. М. до 20 жовтня 2017 року.

Міський голова


